宁 波 市 人 事 局

宁 波 市 卫 生 局 文件
甬卫发〔2009〕159号

关于做好2010年度卫生专业技术

资格考试工作有关问题的通知

各县（市）、区人事局、卫生局(文卫局、社管局)，市级医疗卫生单位，在甬有关单位：

根据省人力资源和社会保障厅、卫生厅《转发关于2010

年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》(浙人社发〔2009〕197号)文件精神，结合我市实际，现就考试报名等有关事项通知如下：

一、全市卫生专业技术资格考试工作由市人事局、市卫生局共同组织管理，具体考务工作由市医学考试办公室（设在市医学信息研究所内）承担。我市设考点1个，报名确认点19个，其中：县（市）、区11个、市级医疗卫生单位6个，宁波天一职业技术学院1个，解放军第113医院1个（附件4）。

二、2010年全国卫生专业技术初中级资格考试继续采用网上报名的方式。

（一）考生报名时间：（2009年12月15日起至2010年1月10日止）。在全市各级各类医疗卫生机构工作符合申报条件的考生可登录中国卫生人才网(http://www.21wecan.com.cn)，根据报名须知在网上填写个人报名信息，按要求上传近期彩色照片，并打印《2010年度卫生专业技术资格考试报名表》一份。

（二）考生报名确认地址、时间详见附件4。考生需提供的证件原件及有效证明材料，包括：

1、本人有效身份证明原件及复印件；

2、《2010年度卫生专业技术资格考试报名表》一份；

3、本人近期小二寸彩色免冠照片1张（与上传近期彩色照片必须一致）；

4、毕业证书或学位证书原件及复印件；

5、报考中级资格还须提供相应的初级资格证书原件、执业医师证书原件、住院医师规范化培训证书原件及复印件。

6、2010年卫生专业技术资格考试报名材料真实性保证书。

7、报考护理学初级（士）专业须提供8个月以上临床实习证明（附件3）。
上述材料须由各单位人事干部审核原件后，在复印件上签名，并加盖公章。县（市）、区属单位由县（市）、区卫生局汇总并报当地人事部门审核盖章后于2010年1月25日前报市医学考试办公室（具体资格确认时间见附4；毕业证书须提供原件），经市、省卫技资格考试办公室审核合格后领取准考证，在指定的时间、地点参加考试。申报表一经确认、盖章，不再允许更改。

三、考试时间

（一）人机对话考试时间安排：

	考试科目
	考试日期和时间

	基础知识
	5月22、23、29、30日
	  8︰30一10︰00

	相关专业知识

	  11︰00—12︰30

	专业知识

	  14︰00—15︰30

	专业实践能力

	  16︰30—18︰00

（二）纸笔考试时间安排

	考试科目
	考试日期和时间

	基础知识
	5月22日
	9︰00一11︰00

	相关专业知识

	14︰00—16︰00

	专业知识
	5月23日
	9︰00—11︰00

	专业实践能力

	14︰00—16︰00

具体人机对话考试专业的考试日期安排由卫生部人才交流服务中心根据报名情况另行通知。

四、报名人员除护理学（士级）外，学历取得时间截止2009年12月31日，从事本专业工作年限计算截止2009年12月31日。报考专业必须具有下一级别相关专业技术资格。有岗位准入资格要求的专业，必须具有相应的准入资格。

五、凡到城乡社区卫生服务机构（包括农村乡镇卫生院）工作的医师、护师，均可提前一年参加全国卫生技术中级资格的全科医学、社区护理专业类别的考试。
六、报名人员学历、学位的认定，应严格按浙江省教育厅、省卫生厅《转发教育部、卫生部关于举办高等医学教育若干意见的通知》（浙教高教〔2002〕208号）及省教育厅、省卫生厅、省中医药管理局《转发教育部、卫生部、国家中医药管理局关于医药卫生类高职高专教育的若干意见的通知》（浙教高教〔2002〕107号）。其中报考护理专业人员必须具有省级以上教育和卫生主管部门认可的普通全日制护理、助产专业中专及以上学历。报考护理学（士级）必须完成在教学、综合医院8个月以上临床实习。

七、2010年度护理学（士级）各科目成绩当年有效，不再进行滚动管理。自2011年起，报考该专业的考生须参加全国护士执业资格考试。报考护理学（士级）的2010年应届毕业生，由所在学校统一组织报名和现场确认。

八、各报名确认点要严格落实责任制，对报名人员的资格审核必须严格把关，不得擅自放宽条件，坚决杜绝弄虚作假现象。在报名时，报名人员必须按规定填写《2010年卫生专业技术资格考试报名材料真实性保证书》（附件2）。

九、各县（市）区、各单位本着自主自愿的原则，组织好考试人员教材征订工作，于2010年1月20日前将教材征订单及教材款交宁波市医学考试办公室，以便汇总及时组织教材（附件5）。

    十、按省物价局、财政厅规定，报考初级资格每人每科收取50元，报考中级资格每人每科70元，由各报名确认点统一收取后上交市医学考试办公室。开户单位：宁波市医学信息研究所，开户银行：工商银行鼓楼支行，账号：3901110009000086230。

宁波市医学考试办公室联系地址：迎凤街25号，联系人：丁一波  张  青，联系电话：87295659。

我市参考人员分布广、人数多、组织工作难度大，各县（市）、区、各单位务必高度重视，加大宣传力度，及时将考试有关政策传达给广大卫生专业技术人员，精心组织，在规定时间内做好报名工作，以确保2010年度卫生专业技术资格考试工作顺利进行。

附件： 1.卫生专业技术资格考试报名条件对照表

2. 2010年卫生专业技术资格考试报名材料真实性保证书
3.护理专业毕业生临床实习证明
4.各县（市）、区卫生局及市直单位报名现场确认点

5.2010年职称考试用书目录及征订单

宁波市人事局           宁波市卫生局

二〇〇九年十二月十六日

主题词：卫生  人事  资格考试 通知

	宁波市卫生局办公室             2009年12月16日印发

附件1

卫生专业技术资格考试报名有关条件对照表

	基  本  条  件
	报  考  级  别
	学  历  和  资  历  条  件

	1．遵守中华人民共和国宪法和法律。

2．具备良好的医德医风和敬业精神。

3．已实施住院医师规范化培训的医疗机构的医师，参加中级资格考试，须取得该培训合格证书。
	初

级

资

格
	士级
	取得相应专业中专、大专学历。

	师级
	1．取得相应专业中专学历，受聘担任士级职务满5年；

2．取得相应专业大专学历，受聘担任士级职务满2年；

3．取得相应专业本科及以上学历。

	中级

资格
	1．取得相应专业中专学历，受聘担任医（药、护、技）师职务满7年；

2．取得相应专业大专学历，受聘担任医（药、护、技）师工作满6年；

3．取得相应专业本科学历，受聘担任医（药、护、技）师工作满4年；

4．取得相应专业硕士学位，受聘担任医（药、护、技）师工作满2年；

5．取得相应专业博士学位。

附件2

2010年卫生专业技术资格考试报名材料真实性保证书

本人报名参加2010年度卫生专业技术资格考试，所提供的毕业证书或学位证书、资格证书、执业证书等报名材料真实可靠。如有任何不实，愿按卫生专业技术资格考试的有关规定接受处理。

申报人：

年    月    日

兹保证           同志确系本单位职工，所报材料审核属实。如有虚假，由本单位承担相应责任。

                  单  位（盖印）：

                      负责人（签名）：
附件3：

护理专业毕业生临床实习证明
兹保证           同志确系在本单位完成8个月以上护理临床实习。如有虚假，由本单位承担相应责任。

                  单  位（盖印）：

                      负责人（签名）：
附件4

各县（市）区卫生局及市直单位报名现场联系电话
	单位
	联系电话

	余姚市
	62725390

	慈溪市
	63046003

	奉化市
	88523053

	象山县
	65737726

	宁海县
	65578724

	鄞州区
	88202350

	镇海区
	86252142

	北仑区
	86782056

	海曙区
	87258918

	江北区
	87351114

	江东区
	87731039

	宁波市李惠利医院
	87018514

	宁波市第一医院
	87085007

	宁波市第二医院
	83870621

	宁大医学院附属医院
	87035506

	宁波市妇儿医院
	87083368

	宁波天一职业技术学院
	88126051

	解放军一一三医院
	27754009

	宁波(报名点)
	87295659

2010年初中级现场确认时间表

	时  间
	单         位

	1月 7 日上午
	宁波市莨菪所  宁波市中心血站  宁波市华慈医院

	    宁波市急救中心     宁波市疾控中心         宁波市港务局职工医院

	1月 7 日下午
	宁波市保黎医院        宁波市传染病医院

	宁波市国家高新园区     宁波市大榭开发区

	1月 8日上午
	宁波市东钱湖旅游度假区    宁波市康宁医院

	1月8日下午
	宁波市中医院

	1月11日上午
	宁波市东方派遣公司

	1月 11 日下午
	其他单位

各单位请按照定时间到现场确认及资格申核，地点：宁波市医学考试办公室，电话：87295659。

2010年初中级资格审核时间表
	时间
	单      位

	1月12日上午
	宁波市第一医院

	1月12日下午
	宁波市李惠利医院

	1月13日上午
	宁波市第二医院

	1月13日下午
	宁波大学附属医院

	1月14日上午
	宁波市妇女儿童医院

	1月14日下午
	解放军113医院

	1月15日上午
	鄞州区卫生局

	1月 15日下午
	江东区卫生局

	1月18日上午
	奉化市卫生局

	1月18日下午
	海曙区卫生局

	1月19日上午
	余姚市卫生局

	1月 19日下午
	江北区卫生局

	1月 20日上午
	慈溪市卫生局

	1月 20日下午
	镇海区卫生局

	1月 21日上午
	象山县卫生局

	1月21日下午
	北仑区卫生局

	1月22日上午
	宁海县卫生局

	1月25 日
	宁波天一职业技术学院

附件5

2010年职称考试用书目录及征订单

	序号
	书号
	书名
	适用专业代码
	适用层次
	定价
	订数

	1

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-全科医学
	026
	中级
	110.00

	2

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——全科医学精选模拟习题集
	026
	中级
	76.00

	3
	12252
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-皮肤与性病学
	063
	中级
	60.00

	4

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——皮肤与性病学精选模拟习题集
	063
	中级
	33.00

	5

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-内科学
	028-039
	中级
	120.00

	6

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——内科学精选模拟习题集
	028-039
	中级
	78.00

	7
	12261
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-外科学
	042-049
	中级
	98.00

	8
	12267
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——外科学精选模拟习题集
	042-049
	中级
	88.00

	9
	12215
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-肿瘤学
	066-068
	中级
	66.00

	10
	12214
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-肿瘤放射治疗技术
	112
	中级
	46.00

	11
	12269
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——肿瘤学与肿瘤放射治疗技术精选模拟习题集
	066-068、112
	中级
	46.00

	12
	12213
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-妇产科学
	055
	中级
	40.00

	13
	12273
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——妇产科学精选模拟习题集
	055
	中级
	60.00

	14
	12274
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-儿科学
	057
	中级
	98.00

	15

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——儿科学精选模拟习题集
	057
	中级
	68.00

	16

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-眼科学
	059
	中级
	58.00

	17

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——眼科学精选模拟习题集
	059
	中级
	38.00

	18

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-耳鼻咽喉科学
	061
	中级
	40.00

	19
	12272
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——耳鼻咽喉科学精选模拟习题集
	061
	中级
	33.00

	20
	12251
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-麻醉学
	072
	中级
	100.00

	21

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——麻醉学精选模拟习题集
	072
	中级
	30.00

	22
	12212
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-精神病学
	065
	中级
	40.00

	23
	12191
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——精神病学精选模拟习题集
	065
	中级
	43.00

	24
	12211
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-心理治疗学
	110
	中级
	80.00

	25
	12192
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——心理治疗学精选模拟习题集
	110
	中级
	39.00

	26
	12262
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-口腔医学（综合）
	078
	中级
	69.00

	27
	12293
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——口腔医学（综合）精选模拟习题集
	078
	中级
	29.00

	28
	12263
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-口腔内科学
	079
	中级
	83.00

	29
	12260
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——口腔内科学精选模拟习题集
	079
	中级
	36.00

	30
	12264
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-口腔颌面外科学
	080
	中级
	85.00

	31
	12294
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——口腔颌面外科学精选模拟习题集
	080
	中级
	36.00

	32
	12265
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-口腔修复学
	081
	中级
	76.00

	33
	12288
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——口腔修复学精选模拟习题集
	081
	中级
	33.00

	34
	12250
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-口腔正畸学
	082
	中级
	76.00

	35
	12295
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——口腔正畸学精选模拟习题集
	082
	中级
	36.00

	36
	12266
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-口腔医学技术
	004、017、099
	士、师、中级
	70.00

	37
	12204
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——口腔医学技术精选模拟习题集
	004、017、099
	士、师、中级
	29.00

	38
	12249
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-放射医学
	069
	中级
	56.00

	39

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——放射医学精选模拟习题集
	069
	中级
	38.00

	40
	12248
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-放射医学技术
	005、018、100
	士、师、中级
	118.00

	41
	12183
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——放射医学技术精选模拟习题集
	005、018、100
	士、师、中级
	36.00

	42
	12247
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-核医学
	070
	中级
	59.00

	43
	12246
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-核医学技术
	101
	中级
	56.00

	44
	12193
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——核医学与核医学技术精选模拟习题集
	070、101
	中级
	62.00

	45
	12245
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-超声波医学
	071
	中级
	40.00

	46
	12244
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-超声波医学技术
	102
	中级
	40.00

	47
	12179
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——超声波医学与超声波医学技术精选模拟习题集
	071、102
	中级
	38.00

	48

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-康复医学与治疗技术
	073、008、021、105
	士、师、中级
	129.00

	49
	12255
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——康复医学与治疗技术精选模拟习题集
	073、008、021、105
	士、师、中级
	66.00

	50
	12296
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-营养学
	009、022、106
	士、师、中级
	89.00

	51
	12296
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——营养学精选模拟习题集
	009、022、106
	士、师、中级
	26.00

	52

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-预防医学
	085-089
	中级
	146.00

	53
	12256
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——预防医学精选模拟习题集
	085-089
	中级
	68.00

	54

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-预防医学技术
	010、023、107、011、024、108、109
	士、师、中级
	108.00

	55
	12254
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——预防医学技术精选模拟习题集
	010、023、107、011、024、108、109
	士、师、中级
	46.00

	56
	12230
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-药学（士）
	001
	士
	89.00

	57
	12219
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（士）练习题集
	001
	士
	46.00

	58
	12229
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（士）精选习题解析
	001
	士
	28.00

	59
	12228
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（士）模拟试卷
	001
	士
	56.00

	60

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-药学（师）
	013
	师
	99.00

	61
	12227
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（师）练习题集
	013
	师
	45.00

	62
	12240
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（师）精选习题解析
	013
	师
	39.00

	63
	12226
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（师）模拟试卷
	013
	师
	59.00

	64
	12222
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-药学（中级）
	090
	中级
	98.00

	65
	12225
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（中级）练习题集
	090
	中级
	47.00

	66
	12218
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（中级）精选习题解析
	090
	中级
	45.00

	67
	12239
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 药学（中级）模拟试卷
	090
	中级
	60.00

	68
	12242
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-临床医学检验技术（士）
	006
	士
	109.00

	69
	12238
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验技术（士）练习题集
	006
	士
	38.00

	70
	12206
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验技术（士）精选习题解析
	006
	士
	30.00

	71
	12237
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验技术（士）模拟试卷
	006
	士
	50.00

	72
	12210
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-临床医学检验技术（师）
	019
	师
	113.00

	73
	12196
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验技术（师）练习题集
	019
	师
	47.00

	74
	12197
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验技术（师）精选习题解析
	019
	师
	39.00

	75
	12224
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验技术（师）模拟试卷
	019
	师
	50.00

	76
	12209
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-临床医学检验与技术（中级）
	103、077
	中级
	148.00

	77
	12236
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验与技术（中级）练习题集
	103、077
	中级
	49.00

	78
	12235
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验与技术（中级）精选习题解析
	103、077
	中级
	48.00

	79
	12234
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 临床医学检验与技术（中级）模拟试卷
	103、077
	中级
	59.00

	80
	12221
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-病理学
	076
	中级
	78.00

	81
	12280
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-病理学技术
	007、020、104
	士、师、中级
	100.00

	82
	12216
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——病理学与病理学技术精选模拟习题集
	076、007、020、104
	士、师、中级
	58.00

	83
	12241
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-护理学（执业护士含护士）
	003
	士
	129.00

	84
	12279
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-护理学（执业护士含护士）要点精编
	003
	士
	59.00

	85
	12309
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（士）练习题集
	003
	士
	30.00

	86
	12297
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（士）精选习题解析
	003
	士
	29.00

	87

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（士）模拟试卷
	003
	士
	50.00

	88
	12270
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-护理学（师）
	015
	师
	139.00

	89
	12275
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-护理学（师）要点精编
	015
	师
	68.00

	90
	12276
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（师）练习题集
	015
	师
	49.00

	91
	12277
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（师）精选习题解析
	015
	师
	30.00

	92

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（师）模拟试卷
	015
	师
	58.00

	93

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-护理学（中级）
	092-097
	中级
	149.00

	94

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-护理学（中级）要点精编
	092-097
	中级
	99.00

	95

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（中级）练习题集
	092-097
	中级
	53.00

	96

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（中级） 精选习题解析
	092-097
	中级
	48.00

	97

	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书 护理学（中级） 模拟试卷
	092-097
	中级
	68.00

	98

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-心电学技术
	111
	中级
	56.00

	99
	12253
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——心电学技术精选模拟习题集
	111
	中级
	36.00

	100
	12220
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-病案信息技术
	012、025、113
	士、师、中级
	78.00

	101
	12281
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——病案信息技术精选模拟习题集
	012、025、113
	士、师、中级
	28.00

	102
	12243
	2010全国卫生专业技术资格考试指导-疼痛学
	083
	中级
	88.00

	103
	12271
	2010全国卫生专业技术资格考试习题集丛书——疼痛学精选模拟习题集
	083
	中级
	29.00

	104

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-重症医学
	114
	中级
	76.00

	105

	2010全国卫生专业技术资格考试指导-伦理学

	18.00

中医药行业专业技术资格考试大纲及指南

（2006年初版2008年、2009年同样适用）

征 订 单
	序号
	条码
	书名
	定价
	微机代码
	订数
	ISBN 7-

80156-

	1
	[image: image1.png]

	中药学(初级士)
	114.00
	+964411

	964-4

	2
	[image: image2.png]

	中药学(初级师)
	128.00
	+963611

	963-6

	3
	[image: image3.png]

	中药学(中级师)
	142.00
	+962811

	962-8

	4
	[image: image4.png]

	中医内科学
	164.00
	+967911

	967-9

	5
	[image: image5.png]

	中医外科学中医肛肠科学
	172.00
	+968711

	968-7

	6
	[image: image6.png]

	中医妇科学中医儿科学
	168.00
	+969511

	969-5

	7
	[image: image7.png]

	中医眼科学中医耳鼻喉科学
	164.00
	+970911

	970-9

	8
	[image: image8.png]LT R S

onr 87

	中医骨伤科学中医皮肤与性病学
	196.00
	+971711

	971-7

	9
	[image: image9.png]

	中医针灸学推拿(按摩)学
	176.00
	+972511

	972-5

	10
	[image: image10.png]721

	中西医结合内科学
	162.00
	+973311

	973-3

	11
	[image: image11.png]

	中西医结合外科学中西医结合骨伤科学
	190.00
	+866411

	866-4

	12
	[image: image12.png]

	中医护理学(初级)
	116.00
	+966011

	966-0

	13
	[image: image13.png]

	中医护理学(中级)
	134.00
	+965211

	965-2

	14
	[image: image14.png]311596

|
7

VT TRTRTIO ORI |
9N7 87802 >

	中医全科医学专业技术资格(中级)考试大纲及考试用书
	140.00
	11596

	159-6

PAGE
11